filiis seu 
heredibus eiusdem, tam prescriptas universas possessiones et portiones pos-
sessionarias, prenotati Gaspar, per eundem Franciscum modo quo supra, ipsi 
Gaspar de Bastha remissas et resignatas (...)71 alios universos medietates pos-
sessionum et portionum possessionariarum, apud ipsum Franciscum vigore 
prescriptarum aliarum literarum nostrarum emptionalium pariter et obligato-
riarum, in ipsis litteris denominatis habitas, in duas rectas et coequales dividere 
et sequestrare debeant partes, quarum alteram, prenotati filii aut heredes ipsius 
Gaspar, reliquam vero, iamdicti filii prenotati Francisci de Harazth aut heredes 
eiusdem, sic divisam, si aliter concordare nolverint, tenere et possidere valeant 
atque possuit voluerunt etiam partes predicte, que si temporum in processu 
prefatum Gaspar de Bastha ab hac luce, sive heredum solacio decedere conti-
gerit, ex tunc universe possessiones portionesque et iura possessionaria predicti 
Gaspar de Bastha, ubivis et in quibuscumque comitatibus intra ambitum huius 
regni nostri existentes et habitas, salvis semper quarta parte earundem, ac por-
tionibus possessionariis eiusdem in comitatu Bachiensi existentibus habitis, in 
prelibatum Franciscum de Harazth eiusdemque heredes condescendi et redun-
dari, si autem prenominatum Franciscum de Harazth, similiter absque here-
dibus decedere contigerit, ex tunc prenotate universe possessiones et portiones 
possessionarias in sepenominatis aliis litteris nostris emptionalibus pariter et 
obligatoriarum expresse et denominate, sed non alie, in prefatum Gaspar de 
Bastha ac filios et heredes eiusdem condescendi derivari et redundari possuit et 
valeant, assumens nichilominus prefatus Franciscus de Harazth, universas illas 
possessiones et iura possessionaria prefati Gaspar de Bastha, que apud manus 
alienas haberentur, reaquirere easque expedire, ac etiam contra quoslibet impe-
ditores seu causidicos legittimos eundem Gaspar de Bastha eiusdemque heredes 
universos, in universis possessionibus et iuribus possessionariis, prefati Gaspar 
ubivis habitis, tueri protegere et conservare propriis suis laboribus et expensis, 
ad que premissa et premissarum, singulo prenominati Franciscus de Harazth et 
Gaspar de Bastha personalibus eorum astante spontanea se obligarunt volun-
tate. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nos-
tras privilegiales pendentis et autentici secreti sigilli nostri munimine roboratas 
dictis Francisco de Harazth et Gaspar de Bastha duximus concedendas. 
Datum in arce nostro Viennensi, feria quinta proxima ante festum penthecostes,